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Gitte Mathiasen har studeret arkitektur ved 
Det Kongelige Danske Kunstakademi og  
er uddannet skolelærer.

Annemette Karpen har gennem 14 år besty-
ret Animationshuset og skabt det mobile teg-
nefilmsværksted Projekt ANIMA i København.

Serine Sinding Yde er uddannet grafiker og 
læreruddannet i billedkunst. Hun har egen 
tegnestue og arbejder fast i Børnekulturcentret

Lone Wengel Kristensen er assistent på 
hold 3. Hun er uddannet og arbejder som 
grafisk designer og underviser. 

Marianne Jørgensen er uddannet fra  
Det Kongelige Danske Kunstakademi og  
arbejder som billedkunstner.

Marina Pagh er uddannet fra Designskolen i 
Kolding og arbejder som billedkunstner

Lise Munk 
Leder af Billedskolen i Toldkammeret

HVOR

Billedskolens tilbud er for børn og unge mellem 6 
og 16 år. Der er max 20 elever på holdene (hold 4 
dog max 14 elever). Ved hold over 12 elever, er der 
en assistent på holdet. Underviserne på Billedskolen 
er alle udøvende billedkunstnere med stor undervis-
ningserfaring.
 
TILMELDING
Tilmelding foregår elektronisk ved at udfylde og 
sende blanketten, som findes på toldkammeret.dk. 
Du kan også tilmelde dig ved at ringe til Børnekul-
turcentret på telefon 49 28 20 47. Din tilmelding er 
bindende. Alle undervisningsforløb starter i uge 40 i 
efteråret og slutter i uge 12.
 
Nuværende elever, der ønsker at fortsætte, skal 
tilmeldes igen. Nye tilmeldinger modtages frem til 
holdstart, så længe der er ledige pladser. 

Ved tilmeldingen bedes oplyst, om der er særlige 
pædagogiske hensyn, der skal tages til barnet. 

OPTAGELSE 
Når vi har modtaget din tilmelding, får du tilsendt et 
indbetalingskort. Når betalingen er modtaget, er du 
endeligt optaget.

PRISER
1.500 kr, hvis du betaler for hele sæsonen. Eller i to 
rater à 800 kr, som betales ved tilmeldingen før start 
og i december. Alle materialer er inkluderet i prisen.

UNDERVISNINGSÅRET
2011 
Start:	 uge 40
Efterårsferie:	 uge 42
Juleferie:	 uge 51 - uge 1

2012
Vi fortsætter i:	 uge 2
Vinterferie:	 uge 7
Slut:	 uge 12

Går du i Billedskolen, har du fri adgang til  
Børnekulturcentrets åbne værksteder den  
første lørdag i måneden kl. 10.30-14.00.
  
Hold øje med temaer og tider på  
www.toldkammeret.dk

HOLDOVERSIGT 

Hold	D ag	 Tidspunkt	 Fag	A lder                    

H1	M andag	 15.00-18.00	A rkitektur & Design	 fra 11 år

H2	 Mandag	 15.00-18.00	 Animation & Tegnefilm	 fra 9 år

H3	 Tirsdag	 15.00-18.00 	 Billedlaboratorium	 8 - 11 år 

H4	O nsdag	 13.30-15.30	 Billedlaboratorium	 6 - 7 år

H5	O nsdag	 16.00-19.00	 Billedlaboratorium 	 fra 11 år

H6	 Torsdag	 15.00-18.00	 Billedlaboratorium	 8 - 11 år 

Åbent værksted



Hold 1   //  fra 11 år  //  mandag kl. 15.00-18.00
Underviser: Gitte Mathiasen 

Prøv dig selv af som en arkitekt og designer. Huse, parker, møbler, 
kopper og telefoner. Der er arkitektur og design allevegne. Ved at 
lære om arkitektur og design kan du være med til at bestemme i 
verden. 

I værkstedet arbejder du med mange forskellige opgaver. Vi 
tegner, måler, bygger modeller, maler, og vi bruger også kamera 
og computer. Opgaverne kunne f.eks. være at forme og designe 
en sko i ler, bygge en lampe af genbrugsmaterialer eller lave en 
fremtidsby af gamle computerdele.

Hold 2  //  fra 9 år  //  mandag kl. 15.00-18.00
Underviser: Annemette Karpen / Animationshuset

Kom og udforsk de mange teknikker, der findes inden for anima-
tion. Skab din egen historie og lav den til en kort animationsfilm 
i flyttefilm, claymation, pixilation, dukkefilm, sandanimation, sil-
houette eller klassisk tegnefilm. Du har mulighed for det hele i 
Billedskolens tegnefilmværksted.

Du lærer den filmiske fortælleteknik gennem at lave et story-
board og design til dine baggrunde og figurer. Det hele optages, 
og der lægges tale, lydeffekter og musik på.

Hold 3  //  8 - 11 år  //  tirsdag kl. 15.00-18.00
Underviser: Serine Sinding Yde  

Er du en af dem som bare ikke kan lade blyanter, tusch og sakse 
være? Har du lyst til at tegne, male og udfordre former og mate-
rialer på alle mulige og umulige måder, er det her, det sker.

Vi lader os inspirere af verden omkring os. Vi udforsker teknik-
ker, materialer  og forskellige udtryksformer, så du får nye vink-
ler at arbejde ud fra. Alle kan deltage, eneste betingelse er, at du 
har lyst til at fordybe dig samtidig med, at du har det sjovt.

Hold 6  //  8 - 11 år   //  torsdag kl. 15.00-18.00
Underviser: Marina Pagh 

Er du ny ud i kunsten, eller har du prøvet det før, så er det her, du 
kan udfolde alle dine talenter og lyster. Vi arbejder med tegning, 
maleri, grafik, skulptur og meget, meget mere. 

Vi arbejder med musik, ord og bevægelse, og i det hele taget 
kaster vi os ud i prøvede og uprøvede udtryksformer. I løbet af 
vinteren kommer vi hele vejen rundt. 

Du får en værktøjskasse med en masse nye teknikker, redska-
ber og ideer, der fremover kan sætte dig i 
gang med at lave de billleder og skulp-
turer, du ikke kan holde inden i dig  
længere.

Hold 5  //  11 - 15 år   //  onsdag kl. 16.00-19.00
Underviser: Marianne L. Jørgensen

Igennem at male, tegne og formgive lærer vi at skabe billeder 
og skulpturer. 

Vi lader os udfordre at farver, former og diverse teknikker og 
inspireres af film, musik og tekster, og i det hele taget bruge af 
alle de indtryk, der omgiver os i vores hverdag.

Hold 4  //  6 - 7 år   //  onsdag kl. 13.30-15.30
Underviser: Serine Sinding Yde

Start dit billedeventyr her og slip dine ideer løs. Brug din nys-
gerrighed, glæde og energi til mærkelige fabeldyr, underfundige 
skulpturer, flotte farver du elsker, eller stygge farver du hader 
- og meget mere.

Vi undersøger materialer på den sjove måde.
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I Billedskolens dejlige værksteder arbejder 

du med dit eget billedsprog og lærer om 

kunst og design. Og her får du tid til at ar-

bejde i dybden med dine værker. 

Fælles for alle fag er en grundlæggende 

undervisning i blandt andet tegneteknikker 

og farvelære.
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